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Lausunto Caruna Espoon 2 x 110 kV maakaapelihankkeesta välillä Hepokorpi – Finnoo 

 
Omexom on pyytänyt Uudenmaan liitolta lausuntoa Caruna Espoon 2 x 
110 kV Hepokorpi-Finnoo maakaapelihankkeen ympäristöselvityksestä. 

 
Hankkeen kuvaus 

Kehittääkseen Espoon kaupungin sähkönsiirron ja -jakelun toimitusvar-
muutta ja kapasiteettia, Caruna Espoo Oy suunnittelee uuden 2 x 110 kV:n 
maakaapeliyhteyden rakentamista Hepokorpeen rakennettavan Fingridin 
uuden sähköaseman ja Finnoon sähköaseman välille. Maakaapelin yleis-
suunnittelusta vastaa Omexom.  
 
Maakaapelireitin pituus on n. 11 km ja se sijoittuu Espoon ja Kauniaisten 
kaupunkien alueille. Suunnittelualueen keskiosissa, suhteellisen lyhyellä 
osaa reitin kokonaispituudesta, on tarkasteltavana kaksi vaihtoehtoista reit-
tiä: Ullantorppaan ja Kaksoiskiventielle sijoittuvat vaihtoehdot. Kaapelien 
upotussyvyys on vähintään metri. Johtoalueen lopullinen leveys on 8,2 
metriä, joka tulee pitää puuttomana. Rakentamisrajoitukset sijoittuvat 4,1 
metrin etäisyydelle kaapelikaivannon keskeltä mitattuna. Työnaikaisen alu-
een leveys on n. 20 metriä.  

Uudenmaan liiton lausunto 

Ympäristöselvityksessä esitetty voimajohtohankkeen alueen maakuntakaa-
vatilanteen kuvaus ja tulkinta on oikea. Ympäristöselvityksessä myös esi-
tetty voimajohtohankkeen alueen yleiskaavatilanteen kuvaus on oikea. 
Maakuntakaava ei ole voimassa oikeusvaikutteisen yleiskaavan alueella, 
mutta se on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa yleiskaavaa. 
 
Uudenmaan liitto katsoo, että voimajohtohanke on tarpeellinen sähkönsiir-
ron kapasiteetin ja huoltovarmuuden turvaamiseksi ja että hanke on voi-
massa olevan maakuntakaavatilanteen mukainen.  
 
Uudenmaan liiton näkemyksen mukaan voimajohtohankkeen ympäristövai-
kutukset kummassakin reittivaihtoehdossa ovat kokonaisuudessaan vähäi-
set.  
 
Uudenmaan liitolla ei ole asiasta huomautettavaa valtioneuvostolle tehtä-
vään lunastuslupahakemukseen. 
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